CONSORCIO
ELECTROSELVA PERU

PERSONAL DE OBRA - 2DA QUINCENA DE ENERO 2024

OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN 83 LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PICHANAQUI - PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - DEPARTAMENTO DE JUNIN"

RUC: 20607669946

PERIODO: DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2024

Item Apellidos

DNI

CARGO

Zona
de
trabaj
)

Dias
trabajados

Jornal
Diario

Total
Jornal

Viaticos

Total
Viaticos

Adelanto
s

Total a pagar|

Reintegr
o

Neto a Pagar

Banco

N° de Cuenta

ca

RxH N°

FECHA

OBSERVACION

1 |AGUIRRE BAZAN FAVIO MAURO

76922063

AYUDANTE

16

60

960

80

1040

1,040.00

BBVA

0011-0814-0250552624

E001-1

SERVICIO DE TRASTADU DE PUSTES CON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

AROTOMA ARMAS NILSON
YORDY

76018745

OPERARIO

14

120

1680

20

280

10

1950

1,950.00

BBVA

0011-0814-0252522382

E001-2

20/01/2024

ERVICID Bt TRASEADD DE POS TES TON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

3 CHOCCA CCANTO VIRGILIO

44815256

AYUDANTE

14

60

840

70

910

910.00

BBVA

0011-0597-0200248055

E001- 2

SERVILID Dt THASCADO DE POS TS CON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

4 CURI FUENTES JUAN

76839227

AYUDANTE

16

60

960

80

1040

1,040.00

BBVA

0011-0597-0200249833

E001-1

ERVICTD DE TRASTADD DF POS TES TON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

5 CURI FUENTES RUBEN

76839226

AYUDANTE

16

60

960

80

1040

1,040.00

BBVA

0011-0597-0200249825

E001-2

SERVILID Dt THASCADO DE POS TES CON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

6 FERNANDEZ LOLAY SAMUEL

20579600

AYUDANTE

16

120

1920

10

160

2080

2,080.00

BBVA

0011-0597-0200250726

E001-2

26/01/2024

ERVICID DE TRASEADD DE POS TES TON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL

E

7 LEYVA HUAMAN ABDON

44798779

AYUDANTE

14

60

840

70

910

910.00

BBVA

0011-0814-0250551229

E001-2

O
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

8 LEYVA HUAMAN JESUS

43428829

AYUDANTE

14

60

840

70

910

910.00

BBVA

0011-0814-0250551310

E001-2

SERVICIS Bt TRASTADO DE 1O TES TON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

AMADOR

MALPARTIDA PAREDES ROQUE

41211587

AYUDANTE

16

150

2400

40

640

50

2990

2,990.00

BBVA

0011-0814-0250545210

E001-37

SERVILID Dt THASCADO DE POS TES CON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

10 PEREZ TAYPE JOSE LUIS

46828248

AYUDANTE

16

60

960

80

1040

1,040.00

BBVA

0011-0814-0252658047

E001-2

18/01/2024

SERVICIS Bt TRASTADO DE 105 TES TON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

11 | RIVAS URBINA JHON JEFERSON

76870880

AYUDANTE

16

60

960

80

1040

1,040.00

BBVA

0011-0814-0250545210

E001-1

SERVILID Dt THASCADO DE POS TS CON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL

SANCHEZ CHUQUILLANQUI

12 ALEXANDER

43496051

AYUDANTE

16

60

960

80

1040

1,040.00

BBVA

0011-0814-0250545490

E001-6

CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

13 SERNA AROTOMA JEFERSON

63369652

AYUDANTE

16

60

960

80

1040

1,040.00

BBVA

0011-0814-0250545237

E001-3

SERVILID Dt THASTADO DE POS TES CON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

14 URBINA HERRERA OSCAR

20585449

AYUDANTE

16

60

960

80

1040

1,040.00

BBVA

0011-0814-0252473292

E001-4

18/01/2024

SERVILIO DE - THRASCADO DE POS 15 CON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

GARAY PALACIOS EFRAIN

15 REMIGIO

41909408

AYUDANTE

14

60

840

70

910

910.00

BBVA

0011-0814-0252239249

E001-2

18/01/2024

SERVILID Dt THASTADO DE POS TES CON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DISTRITO DE PICHANAQUI PROV. DE

MALLQUI CONDE ANDY

16 ANTONY

77693399

AYUDANTE

14

60

840

70

910

910.00

BBVA

0011-0579-0218913880

011-579-
000218913880-09

E001-2

24/01/2024

SERVILIO DE - THRASCADO DE POS 15 CON
CABALLETE A PUNTO DE IZAJE DE LA OBRA:
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA EN 83LOCALIDADES DEL
DI E

19,890.00

0.00

19,890.00




